DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 16:08
Link do produktu: https://diolut.pl/subwoofer-aktywny-blaupunkt-gtb8200a-p-24814.html
Subwoofer aktywny BLAUPUNKT
GTB8200A.
Cena brutto 617,03 zł
Cena netto 501,65 zł
Dostępność w magazynie
Stan magazynowy 100 kpl.
Czas wysyłki 3 dni
Numer katalogowy 00704144
Producent BLAUPUNKT
Opis produktu
Subwoofer aktywny BLAUPUNKT GTB8200A.
Moc maksymalna: 150W
Moc RMS 1 kanałów 4 Ohm: 75 W
Czułość wejścia: 0,3 - 8 V
Filtr dolnoprzepustowy: 70 - 200 Hz
Pasmo przenoszenia - 10 dB: 30 - 120 Hz
Wymiary: 250 x 250 x 270 mm
Wejścia: Audio-In: 2 x RCA
Highlevel: 2
Typ Aktywny
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl